Parancsnok

Szab6 Andras bv. alezredes

Tel: 06/72-520-100

E-mail: szabo2.andras@bv.gov.hu

Biztonsagi és Fogvatartasi Ugyek Osztilya
Koncz Katalin bv. 6rnagy

osztalyvezetd

Tel: 06/72-520-104

E-mail: koncz.katalin@bv.gov.hu

Biztonsagi Alosztaly
Argyelan Zsolt bv. alezredes
alosztalyvezetd

Tel: 06/72-520-111

E-mail: argyelan.zsolt@bv.gov.hu

Fogvatartasi Ugyek Alosztalya
Olah Tamas bv. 6rnagy
alosztalyvezetd

Tel: 06/72-520-107

E-mail: olah.tamas@bv.gov.hu

Miiszaki és Ellatasi Osztaly
Szabados David bv. szazados
osztalyvezetd

Tel: 06/72-520-105

E-mail: szabados.david@bv.gov.hu

Személyligyi és Titkarsagi Alosztaly
Bencze Gabriella bv. 6rnagy
alosztalyvezetd

Tel: 06/72-520-106

E-mail: bencze.gabriella@bv.gov.hu

Egészségiigyi és Pszichologiai Csoport
Kucsera Zoltanné bv. rmester
egészségligyi asszisztens

Tel: 06/72-520-109

E-mail: kucserane.johanna@bv.gov.hu

Szdcsényi-Lasz16 Judit bv. szazados
pszichologus
Tel.: 06/72-520-137

E-mail: laszlo.judit.aliz@bv.gov.hu
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